Richard Šach, generální sekretář - statutární orgán 
IČ: 15887456
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:

(dále jen „příjemce “), na straně druhé.

Článek I.
Předmět a účel smlouvy.

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 385 000,- Kč, 
slovy: třistaosmdesátpět tisíc Kč, z rozpočtu městské části Praha 10 (dále jen „dotace“) za 
účelem realizace jednoletého projektu č. OKP/2/58/2020 s názvem „Celoroční činnost, 
starost a péče o děti a mládež“ (dále jen „projekt“), který je podpořen z Dotačního 
programu městské části Praha 10 pro oblast Sport, mládež a volný čas 2020 (dále jen